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مسائل فرهنگی در کشور است.

تیر 30, 1395
دبیرشورای فرهنگ عمومی کشور گفت: نگاه آینده محور از ملزومات

مسائل فرهنگی در کشور است.

در حجت الاسلام حسین شاهمرادی  به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، 
نشست خبری ضمن بیان عملکرد شورا، خانواده  را توجه اساسی شورا
عنوان کر د وافزود: در این راستا به نتایج خوبی دست یافته است وی
اظهار داشت: این شورا از سال 72 اقدام به برگزاری جلسات فرهنگی
کرده که به موفقیتهایی نیز دست یافته است اما در این میان نقاط
ضعفها بیش از موفقیتها بوده است و در 2 سال اخیر شوراهای فرهنگ
عمومی استانها و شهرستانها و مرکز به طور جدیتر کار خود را آغاز

کرده است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور علل و علت بسیاری از مشکلات فرهنگی
کشور را ناشی از نبود مدیریت واحد در این بخش دانست و افزود:

ناکوک بودن ساز فرهنگی در کشور معضل جدی است.

وی افزود:بسیاری از دستگاه های فرهنگی موازی کاری می کنند و
بسیاری از دستگاه های فرهنگی دیگر با بودجه نظام به جای انجام
فعالیت فرهنگی ساز خود را زده و برخی نیز با هم در تقابل هستند.

حجت الاسلام شاهمرادی اظهار داشت: بسیاری از مشکلات فرهنگی امروز در
نتیجه بی توجهی در سالهای گذشته است

وی طلاق، اعتیاد، حاشیه نشینی را از اصلی ترین معضلات فرهنگی و
اجتماعی در کشور عنوان کرد .

وی تصریح کرد: امسال گفتمان شورای فرهنگ عمومی کشور اقتصاد
مقاومتی است و از شوراهای فرهنگ عمومی استانها خواسته شده است
متناسب با آداب و رسوم و فرهنگ بومی به گفتمان اقتصاد مقاومتی

بپردازند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی به موضوع سبک زندگی ایرانی اسلامی اشاره و
عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب در خراسان شمالی به کمتر از ۳۰ فصل
در رابطه با سبک زندگی ایرانی اسلامی پرداختند و شورای فرهنگ
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عمومی کشور نیز مهر ماه امسال در خراسان شمالی همایش بزرگ سبک
زندگی ایرانی اسلامی را برگزار میکند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور ماهوارهها را سبب تغییر سبک زندگی
ایرانی اسلامی عنوان و اظهار کرد:  فضای مجازی با وجود اینکه سبب
نزدیکی و شفافسازی ارتباطات شده اما در حوزه سبک زندگی ایرانی

اسلامی جوانان و نوجوانان تاثیرات منفی بر جای گذاشته است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور در خصوص فرهنگ حجاب و عفاف در جامعه
نیز گفت:  موضوع عفاف و حجاب که قانون آن جزو مصوبات شورای فرهنگ

عمومی است یکی از مباحث مهم در کشور به شمار می رود.

شاهمرادی نقش خانواده را در ترویج فرهنگ عفاف و حجاب مهم دانست و
افزود: با توجه به اینکه نسل حاضر در فضای بسته قرار ندارند

خانوادهها باید به موضوع عفاف و حجاب بیشتر تمرکز کنند.

وی افزود: ۲۷ دستگاه موظف به اجرای قوانین عفاف و حجاب هستند که
مهمترین و تاثیرگزارترین آنها آموزش و پرورش و صدا و سیما است

دبیر شورای فرهنگ عمومی، آذربایجانغربی را به لحاظ دارا بودن
تنوع آداب و رسوم، قومیتها، ادیان و مذاهب متمایز از استانهای
دیگر خواند و عنوان کرد: این استان به سبب مرز مشترک با یک کشور
اروپایی و نیز درگیری با مشکلات جنگ و رشادتآفرینیها و شهادتها از
جمله استانهای منحصر به فرد و مثال زدنی کشور است اما با این حال
در راستای عملیاتی کردن برنامههای شورای فرهنگ عمومی خوب عمل

کرده است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی به مدت اثر گزاری فعالیت های شورا اشاره
کرد و گفت خوشبین هستیم که نتیجه عملکرد شورا 15 سال بعد نتیجه

بدهد .
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